РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2016 года                                                                                                   № 5
с. Муравль

  О внесении изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 27.11.2015 № 67 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям»

             На основании Закона Орловской области от 10.11.2015 № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», для упорядочения работы администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 27.11.2015 № 67 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям»  изменения и дополнения, согласно приложению.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                  Е. Н. Ковалькова

Приложение
к постановлению администрации
Муравльского сельского поселения
№ 5 от 26.01.2015

1. В наименовании постановления слова «перечня земельных участков» заменить словами «Перечня – реестра земельных участков»;
2. В пункте 1 постановления слова «перечня земельных участков» заменить словами «Перечня – реестра земельных участков»;
3. В наименовании приложения к решению слова «перечня земельных участков» заменить словами «Перечня – реестра земельных участков»;
4. В подпункте 1.3. пункта 1 приложения к решению слова «включению в перечень» заменить словами «включению в Перечень – реестр»;
5. В подпункте 1.4. пункта 1 приложения к решению слова «перечня земельных участков» заменить словами «Перечня – реестра земельных участков»;
6. В подпункте 2.1. пункта 2 приложения к решению слова «включения в перечень» заменить словами «включения в Перечень – реестр»;
7. В наименовании пункта 3 приложения к решению слова «перечень земельных участков» заменить словами «Перечень – реестр земельных участков»;
8. В подпункте 3.1. пункта 3 приложения к решению слова «Перечень земельных участков» заменить словами «Перечень – реестр земельных участков»;
9. В подпункте 3.2. пункта 3 приложения к решению слова «дополнения к перечню» заменить словами «дополнения к Перечню – реестру»;
10. В наименовании приложения к порядку слова «к порядку перечня земельных участков» заменить словами «к порядку Перечня – реестра земельных участков»;
11. В наименовании приложения к порядку слова «Перечень земельных участков» заменить словами «Перечень –реестр земельных участков».